2019 年 2月 13 日

お客様各位

ア ル ス 株 式 会 社

代表取締役社長 大内 勉

電源事業部サービスご提供開始のご案内

拝啓

貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

また平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

2019 年 2 月 12 日付の文書にてご案内させていただきました通り、この度、アルス株式会社として

スイッチング電源事業の拠点として東京事業所を開設し、サービスご提供を開始することとなりまし

たので、下記にご案内させていただきます。

イーター電機工業株式会社製品の取り扱いを含め、高性能、高品質の電源をご提供できるよう取り

組んで参る所存ですので、これからもご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

組織と所在地

  アルス株式会社 電源事業部

  東京事業所

  〒144-0052

  東京都大田区蒲田 4丁目 22-3 住友生命蒲田ビル 2F

 TEL：03-6715-9898

  FAX：03-6715-9814

活動開始日

  2019 年 2 月 25 日

備考

  ・東京事業所では技術部門、生産部門、営業部門が活動させていただきますが、製品管理業務

（検査、在庫、出荷）及び受入を含む部品管理業務は本社（福島県本宮市）で運営させていただ

きます。

  ・WEB サイト、カタログにつきましては、順次準備を進めてまいります。

以上